
Akce :

Název :

Investor :

Autor návrhu

Stupeň PD :

Datum :

Měřítko :

Formát :

Číslo zakázky:

2 x A4 (A3)

TP

Část : Číslo výkresu :

05 / 2019

04/2019-PA

na adrese:   Roháčova 2968, Dvůr Králové nad Labem, 544 01
Revize : -

S 05

PLANNING RT
s.r.o.

1:50OPRAVA BALKÓNŮ NA OBJEKTU DOMOVA DŮCHODCŮ

Ing. Bohuslav Řičař

Vypracoval Ing. Bohuslav Řičař

Ověřil Ing. Bohuslav Řičař

Bourací a demontážní práce
- balkón typ "A"    15 ks  a  balkón typ "B"   2 ks

Objednatel :

BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE BALKÓNŮ TYPU "A" A "B"

PŮDORYS BALKÓNU - OKAP, ZÁBRADLÍ A DĚLÍCÍ STĚNA
PŮDORYS BALKÓNOVÉ DESKY

- KERAMICKÁ DLAŽBA
- MRAZUVZDORNÉ LEPIDLO
- SCHLŰTER-DITRA
- MRAZUVZDORNÉ LEPIDLO
- SPÁDOVÝ BETON 70-30 MM
- ŽELEZOBETON (ZACHOVÁN, NEPOŠKOZEN)
- OMÍTKA

- SCHLŰTER-KERDI (PÁS Š. 250 MM)

- SCHLŰTER-BARA RAK (ZAK. PROFIL)

ŘEZ BALKÓNOVOU DESKOU

1,5-2%

POHLED BOČNÍ POHLED ČELNÍ

ŘEZ - DĚLÍCÍ STĚNA

VYBOURÁNÍ DLAŽBY A IZOL. SOUVRSTVÍ

DŘEVĚNÝ PRÁH DŘEVĚNÝ PRÁH

DŘEVĚNÁ PROSKLENÁ STĚNA
S DVEŘMI A NADSVĚTLÍKEM

DŘEVĚNÁ PROSKLENÁ STĚNA
S DVEŘMI A NADSVĚTLÍKEM

S
K
LO
D
Ř
E
V
Ě
N
Á
 D
Ě
LÍ
C
Í S
TĚ
N
A

SK
LO
DŘ
EV
ĚN
Á 
VÝ
PL
Ň 
ZÁ
BR
AD
LÍ

OCELOVÉ SLOUPKY Ø 35 MM

VČ. AL LIŠT
VYBOURÁNÍ SPÁDOVÉHO BETONU

KÓTY OZNAČENÉ   " * "
JSOU PROMĚNLIVÉ
DLE POLOHY BALKÓNU

OZNAČENÍ BOURANÝCH ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ VČETNĚ JEJICH LIKVIDACE

LEGENDA BOURACÍCH A DEMONTÁŽNÍCH PRACÍ :

OZNAČENÍ DEMONTOVANÝCH KONSTRUKCÍ, KTERÉ BUDOU PŘEMÍSTĚNY K DÍLENSKÉMU
PROVEDENÍ NAVRŽENÉ REPASE. FINÁLNĚ BUDOU OSAZENY NA PŮVODNÍ MÍSTO. 
PRO ZARUČENÍ SPRÁVNÉHO UMÍSTĚNÍ S OHLEDEM NA NEMĚNÍCÍ SE KOTEVNÍ PRVKY
BUDE NUTNÉ PŘED DEMONTÁŽÍ PROVÉST PEČLIVÝ PASPORT PRVKŮ A JEJICH OZNAČENÍ !

OZNAČENÍ KONSTRUKCÍ NEBO JEJICH ČÁSTÍ, KTERÉ BUDOU OCHRÁNĚNY PŘED POŠKOZENÍM
A KTERÉ BUDOU REPASOVÁNY NA MÍSTĚ

OZNAČENÍ OSTATNÍCH ZACHOVANÝCH KONSTRUKCÍ

POZNÁMKA :
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ÚROVNI TECHNICKÉ POMOCI JAKO ÚDRŽBA A OPRAVA PŮVODNÍCH
BALKÓNŮ UMÍSTĚNÝCH NA OBJEKTU DOMOVA DŮCHODCŮ VE DVOŘE KRÁLOVÉ NAD LABEM. NAVRŽENÉ PRÁCE
NEPODLÉHAJÍ ŽÁDNÉ FORMĚ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ ANI OHLÁŠENÍ STAVBY, NEBOŤ PŘI NICH NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ
UŽÍVÁNÍ, ZMĚNĚ VZHLEDU, NEDOCHÁZÍ PŘI NICH K ZÁSAHŮM DO STATIKY A STABILITY OBJEKTU A NEMĚNÍ SE
POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ.

VZHLEDEM K TOMU, ŽE NEEXISTUJÍ RESPEKTIVE NEBYLY PŘI ZPRACOVÁNÍ PD K DISPOZICI PODKLADY SKUTEČNÉHO
PROVEDENÍ PŮVODNÍ STAVBY A NEBYLY PO DOHODĚ ZAJIŠTĚNY ANI DESTRUKTIVNÍ SONDY, BYLO PŘI NÁVRHU
TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ V RÁMCI TECHNICKÉ POMOCI "TP" POSTUPOVÁNO NA ZÁKLADĚ PŘEDPOKLADŮ A ZKUŠENOSTÍ
PROJEKTANTA S OBDOBNÝMI STAVBAMI. PŘI VLASTNÍ REALIZACI JE PROTO TŘEBA KONFRONTOVAT NAVRŽENÝ STAV
A POSTUP SE ZJIŠTĚNÝM SKUTEČNÝM STAVEM KONSTRUKCÍ PO JEJICH ODHALENÍ.  V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ ZÁSADNÍCH
ODLIŠNOSTÍ JE NUTNÉ S NIMI SEZNÁMIT PROJEKTANTA A UPRAVIT NÁVRH ŘEŠENÍ PŘÍSLUŠNÉ PROJEKTOVÉ ČÁSTI.

DĚLÍCÍ STĚNA A VÝPLNĚ PLOCH
ZÁBRADLÍ JSOU PROVEDENY 
POMOCÍ SKLODŘEVĚNÝCH KCÍ.
DŘEVĚNÝ RÁM TVOŘÍ MASIVNÍ
DŘEVĚNÉ HRANOLY 60/90 MM,
SKLENĚNÁ VÝPLŇ JE PROVEDENA
Z VRSTVENÉHO LEPENÉHO
BEZPEČNOSTNÍHO SKLA "CONEX",
FIXOVANÉ DŘEVĚNÝMI LIŠTAMI.
POŠKOZENÍ V ROZSAHU CCA 30%
DŘEVA JE VE SPODNÍ ČÁSTI RÁMŮ.

OTLUČENÍ POUZE POŠKOZENÝCH
ČÁSTÍ OMÍTKY STROPU A ČEL

VYBOURÁNÍ SPÁDOVÉHO PODKLADNÍHO BETONU AŽ NA ÚROVEŇ
PŮVODNÍ ŽELEZOBETONOVÉ KONZOLOVÉ DESKY, KTERÁ NESMÍ
BÝT BOURACÍMI PRACEMI POŠKOZENA
DLE ZJIŠTĚNÉHO STAVU BUDE POVRCH ŽB. DESKY OČIŠTĚN, 
PŘÍPADNĚ PŘEBROUŠEN, ZBAVEN VOLNÝCH ČÁSTIC A PRACHU.


